

År 2017 var liksom tidigare år ett när medlemsantalet fortsatte att sjunka. I Göteborgsområdet är det knappt 100 gamla Trygg-Hansaiter. Av dessa var det 64 som betalade medlemsavgiften 100 kr för 2017.

Utöver vårt årsmöte i mars har vi 4 ytterligare aktiviteter under året.

- Årsmötet ägde rum den 21 mars ute i Högsbo där Trygg-Hansa har huserat i knappt 20 år. Berit Börjesson, Sven Ljungtegen och Marie Löfstedt omvaldes för ytterligare två år. Renée Modée Bruswitz och Ralph Fors är de två övriga ledamöterna.
- Första utflykten ägde rum den 8 juni, då vi i egna bilar åkte till Läckö Slott. Sommaren skulle ha anlänt, men det vara snarare marsväder. Regn och kallt som vanligt. Humöret var dock på topp. Magnus Gabriel de la Gardies sommarslott var lika vackert som vanligt. Och efter en trevlig guidning bar det i väg till Spikens fiskeläge och lunch nere vid Vänerens vatten. Himlen visade en bättre sida och vi kunde ana hur en fin sommardag skall vara. Sen bar det iväg till Café Nordpolen i Vara. Har man inte varit där tidigare stanna om ni har vägarna förbi. Det anses som ett av Sveriges bästa kondis!!!
- Den 16 augusti var det en kortutflykt i Göteborg. Vi åkte med Paddans turistbåt uppför Sävveån. Man kallar denna del för Göteborgs Amazonas. Djurlivet är enastående och båtklubbarna utmed ån en mycket annorlunda upplevelse. Efter en utflykt på drygt två timmar och i SOLSKEN var det dags att delta i Kulturkalasets premiär vid Kungssportsplatsen. Volymen från musiken kanske inte var den vi är vana vid, men vilken STÄMNING. När mörkret kom och vi inte orkade längre var det dags för hemfärd med spårvagn eller buss!!
- Under oktober har vi tidigare år gått på lunchteater på Stadsteatern och de senaste åren har det blivit lunch med påföljande film på Bergakungen på Skånegatan. I år, den 10 oktober, var Björn Borgfilmen. De flesta av oss hade ju upplevt detta under 70-talet, men på något sätt var det som att uppleva Björn Borg hysterin igen. Hur kan en gammal match bli så spännande igen
- Som sig bör är det ju julfest varje år. Vi har varit ett flertal gånger ut på restaurangen i Trygg-Hansahuset i Högsbo, ibland på någon restaurangskola i Göteborg. Roligast har vi haft de gånger vi har julfestat uppe i Skatås. Det är ett fritidsområde med motionscentral, slingor och framförallt några fina stugor. I gammal fin anda ordnar vi allt själva. Maten tar vi via catering. Men framförallt har vi vår egen tomte och entertainer, Christer Garvik. Julen är ju rolig i sig, men med Christer blir det dubbelt så roligt. Även i år hade vi fullt hus.

Vi brukar var mellan 20 – 30 deltagare på varje aktivitet och det var vi i stort sett även i år. Så länge så många kommer och dessutom verkar uppskatta det som görs fortsätter vi mer än gärna.